

REGIONE SICILIANA
Comune di Mazara del Vallo
Provincia di Trapani

PROPONENTE:
VRG Wind 060 S.r.l.

VRg wind 060

FICHTNER
ITALIA



**INGEGNERIA
PROGETTI** SRL

PROGETTO:

Integrale Ricostruzione del Parco Eolico "VRG Wind 060"
ubicato nel Comune di Mazara del Vallo (TP)

Elaborato: R.1

Formato (A4)
Numero foglio (1 di 10)

Progetto definitivo

Elaborato:

Computo metrico della dismissione
dell'impianto esistente

I progettisti

_____ Firma

_____ Firma

_____ Firma

_____ Firma

REV	DATA	PREPARATO	CONTROLLATO	APPROVATO	
0	23/03/2023	Ten project	Fichtner	VRG Wind 060 S.r.l.	Job: F614

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Dismissione dell'impianto eolico esistente

COMMITTENTE:

Data, 23/03/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Impianto eolico (SpCat 1) STRADE E PIAZZOLE (Cat 1) Opere civili (SbCat 1)							
1 / 1 01.01.05.001 21/09/2022	<p>Scavo a sezione obbligatoria, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento o, in mancanza di questo dall'orlo medio del cavo, eseguito a sezione uniforme, a gradoni, anche in presenza di acqua con tirante non superiore a 20 cm, alberi e ceppaie di dimensioni inferiori a quelle delle voci 1.6.1 e 1.6.2, escluse le armature di qualsiasi tipo anche a cassa chiusa, occorrenti per le pareti, compresi il paleggio, il sollevamento, il carico, il trasporto delle materie nell'ambito del cantiere fino alla distanza di 1000 m o l'accatastamento delle materie riutilizzabili lungo il bordo del cavo, gli aggrottamenti, la regolarizzazione delle pareti e del fondo eseguita con qualsiasi mezzo, compreso l'onere per il prelievo dei campioni (da effettuarsi in contraddittorio tra la D.L. e l'Impresa), il confezionamento dei cubetti questo da compensarsi a parte con il relativo prezzo (capitolo 20), da sottoporre alle prove di schiacciamento ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie previsti dal C.S.A. in terreni costituiti da limi, argille, sabbie, ghiaie, detriti e alluvioni anche contenenti elementi lapidei di qualsiasi resistenza e di volume non superiore a 0,5 m³, sabbie e ghiaie anche debolmente cementate e rocce lapidee fessurate, di qualsiasi resistenza con superfici di discontinuità poste a distanza media l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW</p> <p>LA PIAZZOLA DI SMONTAGGIO DELLE TORRI ESISTENTI "MAZ21, MAZ25, MAZ38, MAZ52, MAZ55, MAZ57 " NON SARANNO OGGETTO DEL COMPUTO DI DIMISSIONE PERCHE' COINCIDONO CON LA PIAZZOLA DI MONTAGGIO DELLE FUTURE TORRI.</p> <p>Scavo per realizzazione delle piazzole di smontaggio * (par.ug.=24-6)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>	18,00	40,00	25,000	0,400	7'200,00	5,87	42'264,00
2 / 2 01.05.05 21/09/2022	<p>Costituzione di rilevato, per la formazione di corpo stradale e sue dipendenze, per colmate specificatamente ordinate ed altre opere consimili, con idonee materie provenienti, a cura e spese dell'impresa, da cave regolarmente autorizzate e site a distanza non superiore ai 5 km dal cantiere, accettate dalla D.L., compreso il trasporto delle materie dalle cave al cantiere, eseguito a strati orizzontali di 30 cm disposti secondo le sagome prescritte, compreso il compattamento del materiale del rilevato eseguito per ogni singolo strato fino a raggiungere una densità superiore a 90% di quella massima ottenuta in laboratorio con la prova AASHO modificata, a carico dell'impresa, per gli strati più bassi ed al 95% per lo strato superiore, di spessore non inferiore a 40 cm, compresa la fornitura dell'acqua occorrente e compresa altresì la formazione dei cigli, delle banchine e delle scarpate, ed ogni altro onere per dare il rilevato compiuto a regola d'arte. - per ogni m³ di rilevato assestato</p> <p>Realizzazione della massicciata per le piazzole di smontaggio delle torri. *(par.ug.=24-6)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>	18,00	40,00	25,000	0,400	7'200,00	26,71	192'312,00
3 / 3	Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo, eseguita							
	A R I P O R T A R E							234'576,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							234'576,00
U.05.010.022 .a 12/04/2021	con mezzi meccanici, compreso trasporto nell'ambito del cantiere fino ad una distanza massima di 5 km. (*) Voce desunta dal prezzario della Regione Campania LE PIAZZOLE DI SMONTAGGIO "MAZ23, MAZ29" VERRANNO INGLOBBATE PER IL 50% ALL'INTERNO DELLA PIAZZOLA DI MONTAGGIO DELLE TORRI DI PROGETTO, QUINDI SARA'PREVISTA UNA LORO DEMOLIZIONE PARI AL 50%. DEMOLIZIONE DELLE RESTANTI PIAZZOLE DI SMONTAGGIO *(par.ug.=24-2-6)	2,00	20,00	12,500	0,400	200,00		
	SOMMANO mc	16,00	40,00	25,000	0,400	6'400,00		
						6'600,00	6,66	43'956,00
4 / 4 U.05.010.022 .a 12/04/2021	Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo, eseguita con mezzi meccanici, compreso trasporto nell'ambito del cantiere fino ad una distanza massima di 5 km. (Voce desunta dal prezzario della Regione Campania) Demolizione delle strade esistenti non riutilizzate MAZ21 MAZ22 MAZ23 MAZ24 MAZ25 MAZ26 MAZ27 MAZ30 MAZ31 MAZ32 MAZ33 MAZ34 MAZ35 MAZ37 MAZ51 MAZ52 MAZ56 MAZ57		72,00	5,000	0,400	144,00		
			30,00	5,000	0,400	60,00		
			91,70	5,000	0,400	183,40		
			16,50	5,000	0,400	33,00		
			95,00	5,000	0,400	190,00		
			250,50	5,000	0,400	501,00		
			115,15	5,000	0,400	230,30		
			71,00	5,000	0,400	142,00		
			52,40	5,000	0,400	104,80		
			307,50	5,000	0,400	615,00		
			13,00	5,000	0,400	26,00		
			9,00	5,000	0,400	18,00		
			86,15	5,000	0,400	172,30		
			90,00	5,000	0,400	180,00		
			548,00	5,000	0,400	1'096,00		
			83,00	5,000	0,400	166,00		
			15,50	5,000	0,400	31,00		
			212,10	5,000	0,400	424,20		
	SOMMANO mc					4'317,00	6,66	28'751,22
5 / 5 01.02.05.001 21/09/2022	trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comune medesimo, autorizzate al conferimento di tali rifiuti, o su aree preventivamente acquisite dal Comune ed autorizzate dagli organi competenti, e per il ritorno a vuoto. Escluso l'eventuale onere di accesso alla discarica, da compensarsi a parte. - Per ogni m³ di scavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro. per materie provenienti dagli scavi o dalle demolizioni di cui alle voci: 1.1.1. - 1.1.2 - 1.1.3 - 1.1.5 - 1.1.8 - 1.3.4 - 1.4.1.2 - 1.4.2.2 -1.4.3 eseguiti in ambito extraurbano Si considera che la discarica/centro di recupero, sia distante 15 km Si considera di portare a discarica il 20 % della massicciata utilizzata per realizzare le piazzole di smontaggio. Il restante 80% verrà utilizzato come contributo per realizzare le piazzole di montaggio di progetto. Vedi voce n° 3 [mc 6 600.00] Conferimento delle massicciate delle strade esistenti da dismettere Vedi voce n° 4 [mc 4 317.00] Conferimento a discarica del materiale scavato per la realizzazione delle piazzole di smontaggio Vedi voce n° 1 [m³ 7 200.00]	15,00			0,200	19'800,00		
		15,00				64'755,00		
		15,00				108'000,00		
	A R I P O R T A R E					192'555,00		307'283,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					192'555,00		307'283,22
	SOMMANO m ³ x km					192'555,00	0,65	125'160,75
6 / 6 E.001.007 20/04/2021	Fornitura e posa in opera di terreno vegetale idoneo per formazione di strato superficiale dei rinterrati, esente da ciottoli, radici e materie rocciose in genere, compreso lo spargimento e la configurazione. (*) Il costo di fornitura è desunto da Elenco prezzi della Puglia					3'000,00		
	SOMMANO mc					3'000,00	26,25	78'750,00
7 / 7 NP.OC.0002 21/09/2022	Spandimento e modellazione di terreno agrario secondo l'andamento plano-altimetrico di progetto, incluso il tiro in alto del materiale ed eventuali opere provvisorie, compresa la rifinitura manuale nelle zone non raggiungibili dalle macchine. con mezzi meccanici Spandimento del terreno vegetale proveniente dagli scavi per la realizzazione delle strade e delle piazzole di progetto. Terreno proveniente dalla piazzola 01 *(par.ug.=1552,6+577) Terreno proveniente dalla piazzola 02 *(par.ug.=1634,3+338,5) Terreno proveniente dalla piazzola 03 *(par.ug.=1105,5+530) Terreno proveniente dalla piazzola 04 *(par.ug.=999,2+420,7) Terreno proveniente dalla piazzola 05 *(par.ug.=1291,35+452) Terreno proveniente dalla piazzola 06 *(par.ug.=1095+771) Terreno proveniente dalla piazzola 07 *(par.ug.=909+485) Terreno proveniente dalla piazzola 08 *(par.ug.=1420,8+5146+129+212) Terreno proveniente dalla piazzola 09 *(par.ug.=1090+587,9) Terreno proveniente dalla piazzola 11 *(par.ug.=1123,9+822) Terreno proveniente dalla piazzola 12 *(par.ug.=1176+878,7) Terreno proveniente dalla piazzola 13 *(par.ug.=1436,8+367) Vedi voce n° 6 [mc 3 000.00]	2129,60 1972,80 1635,50 1419,90 1743,35 1866,00 1394,00 6907,80 1677,90 1945,90 2054,70 1803,80	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	851,84 789,12 654,20 567,96 697,34 746,40 557,60 2'763,12 671,16 778,36 821,88 721,52 3'000,00				
	SOMMANO mc					13'620,50	5,27	71'780,03
8 / 8 NP.OC.0012 11/12/2020	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autorizzata. L'attestazione dello smaltimento dovrà necessariamente essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti (ex D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.) debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario alla Direzione Lavori risulterà evidenza oggettiva dello smaltimento avvenuto autorizzando la corresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità smaltito in centri di recupero (*) Il prezzo è desunto da indagini di mercato. Smaltimento di materiale proveniente dalla dismissione delle piazzole e delle strade di accesso peso inerti: Volume in mc x 1,5 t/mc= Peso in Tonnellate Vedi voce n° 4 [mc 4 317.00] Vedi voce n° 3 [mc 6 600.00] Vedi voce n° 1 [m ³ 7 200.00]	0,20				1,500 1,500 1,500	6'475,50 1'980,00 10'800,00	
	SOMMANO t					19'255,50	15,00	288'832,50
	DISMISSIONE E VALORIZZAZIONE DEGLI AEROGENERATORI (Cat 2)							
9 / 13 NP.OC.001.a 23/07/2020	Autogrù pesante , compreso un autista operatore , consumi, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del							
	A R I P O R T A R E							871'806,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							871'806,50
	noleggiatore Portata utile 300000 kg con zavorra da 70 t; con un autista ed un operatore; è escluso il trasferimento delle zavorre e l'eventuale scorta Totale 24 aerogeneratori *(par.ug.=24*20)	480,00				480,00		
	SOMMANO h					480,00	291,10	139'728,00
10 / 14 NP.OC.0001 12/04/2021	Smontaggio aerogeneratore con diametro rotore pari a 82/92m; h/mozzo=80m; Pn=2 MW, compreso cabina di macchina, quadri comando e controllo (* Il costo di fornitura è desunto da ricerca di mercato Smontaggio di 24 aerogeneratori					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	17'500,00	420'000,00
11 / 15 NP.OC.004 23/07/2020	Motrice e rimorchio per trasporto materiale degli aerogeneratori (* Il costo di fornitura è desunto da ricerca di mercato Totale trasporti aerogeneratori					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	18'810,00	451'440,00
12 / 16 NP.OC.005 23/07/2020	Rifiuti (Rottami) costituiti da Carichi di Demolizioni Industriali, Ferroviarie, Navali o da Lavori metallici (Profilati, Lamiere, ecc...) di 6 mm e più di spessore (non comprendenti Pezzi in Acciaio Legato o Parti/Componenti da Demolizione di Veicoli Fuori Uso, nè elementi rivestiti), da sottoporre a Operazioni di Recupero (Controlli di accettazione, Sorveglianza Radiometrica inclusa; Verifica del Carico; Selezione/Cernita per la separazione da eventuali materiali/scarti indesiderati; eventuali Trattamenti meccanici necessari per Preparazione a Utilizzo finale in Acciaieria) (1) Per il rottame di ferro e di acciaio da ridursi pronto al forno (per Acciaieria: cm 150x50x50; per Fonderia: cm 30 massimo, in tutte le direzioni) i prezzi verranno ridotti come segue: - se da tagliarsi alla cesoia Euro 20,00 alla t - se da tagliarsi alla fiamma ossidrica da Euro 40,00 a Euro 60,00 alla t in relazione alle caratteristiche del materiale e alle conseguenti difficoltà del taglio. Per il rottame di acciaio inossidabile da ridursi pronto forno (cm 150x50x50) verrà operata una riduzione di Euro 50 t (2) Per il rottame di ghisa da ridursi pronto al forno i prezzi verranno ridotti come segue: - taglio alla fiamma ossidrica da Euro 40,00 a Euro 60,00 alla t. in relazione alle caratteristiche del materiale e alle conseguenti difficoltà del taglio. (3) Dai rottami delle categorie suindicate dovranno essere tassativamente esclusi manufatti, oggetti o componenti che presentano ancora rischi di esplosione o di incendio. (4) Caricamento e Trasporto esclusi. (5) Rottami metallici misti di Alluminio, Inox, Ottone, Piombo, Rame e Zama (* Il costo di fornitura è desunto dal sito de "Il Sole 24 ore" totale recupero materiali ferrosi *(H/peso=156+68+36,3)	24,00			260,300	-6'247,20		
	SI DETRAGGONO t					-6'247,20	112,00	-699'686,40
	DEMOLIZIONE DEL PLINTO (Cat 3)							
13 / 9 21.01.03.001 21/09/2022	Demolizione di calcestruzzo di cemento armato, compresi il taglio dei ferri e il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito con mezzo meccanico o con utensile elettromeccanico IL PLINTO ESISTENTE DELLA TORRE "MAZ38" VERRA' DEMOLITO INTEGRALMENTE PERCHE' SI SOVRAPPONE IN PARTE AL PLINTO DI PROGETTO. Demolizione manufatti cls fuori terra - parte superiore del							
	A R I P O R T A R E							1'183'288,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'183'288,10
	plinto, fino a -1.5 m dal piano campagna *(par.ug.=24-1) DEMOLIZIONE INTEGRALE DEL PLINTO "MAZ38"	23,00 1,00			95,000 251,000	2'185,00 251,00		
	SOMMANO m ³					2'436,00	428,84	1'044'654,24
14 / 10 01.02.04 21/09/2022	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spianamenti, costipazione a strati non superiori a 30 cm, bagnatura e necessari ricarichi ed i movimenti dei materiali per quanto sopra, sia con mezzi meccanici che manuali. - per ogni m ³ di materiale costipato Vedi voce n° 9 [m ³ 2 436.00]					2'436,00		
	SOMMANO m ³					2'436,00	4,83	11'765,88
15 / 11 01.02.05.001 21/09/2022	trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comune medesimo, autorizzate al conferimento di tali rifiuti, o su aree preventivamente acquisite dal Comune ed autorizzate dagli organi competenti, e per il ritorno a vuoto. Escluso l'eventuale onere di accesso alla discarica, da compensarsi a parte. - Per ogni m ³ di scavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro. per materie provenienti dagli scavi o dalle demolizioni di cui alle voci: 1.1.1. - 1.1.2 - 1.1.3 - 1.1.5 - 1.1.8 - 1.3.4 - 1.4.1.2 - 1.4.2.2 -1.4.3 eseguiti in ambito extraurbano Si considera che la discarica/centro di recupero, sia distante 15 km Vedi voce n° 9 [m ³ 2 436.00]	15,00				36'540,00		
	SOMMANO m ³ x km					36'540,00	0,65	23'751,00
16 / 12 NP.OC.006 21/09/2022	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autorizzata. L'attestazione dello smaltimento dovrà necessariamente essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti (ex D.Lgs. 22/97 e s.m.) debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario alla D.LL. risulterà evidenza oggettiva dello smaltimento avvenuto autorizzando la corresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità (*) Il costo di fornitura è desunto da ricerca di mercato Vedi voce n° 9 [m ³ 2 436.00]					2'436,00		
	SOMMANO mc					2'436,00	10,00	24'360,00
	DISMISSIONE E VALORIZZAZIONE DEL CAVIDOTTO (Cat 4)							
17 / 17 01.01.05.001 21/09/2022	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento o, in mancanza di questo dall'orlo medio del cavo, eseguito a sezione uniforme, a gradoni, anche in presenza di acqua con tirante non superiore a 20 cm, alberi e ceppaie di dimensioni inferiori a quelle delle voci 1.6.1 e 1.6.2, escluse le armature di qualsiasi tipo anche a cassa chiusa, occorrenti per le pareti, compresi il paleggio, il sollevamento, il carico, il trasporto delle materie nell'ambito del cantiere fino alla distanza di 1000 m o l'accatastamento delle materie riutilizzabili lungo il bordo del							
	A R I P O R T A R E							2'287'819,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'287'819,22
	cavo, gli aggettamenti, la regolarizzazione delle pareti e del fondo eseguita con qualsiasi mezzo, compreso l'onere per il prelievo dei campioni (da effettuarsi in contraddittorio tra la D.L. e l'Impresa), il confezionamento dei cubetti questo da compensarsi a parte con il relativo prezzo (capitolo 20), da sottoporre alle prove di schiacciamento ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie previsti dal C.S.A. in terreni costituiti da limi, argille, sabbie, ghiaie, detriti e alluvioni anche contenenti elementi lapidei di qualsiasi resistenza e di volume non superiore a 0,5 m³, sabbie e ghiaie anche debolmente cementate e rocce lapidee fessurate, di qualsiasi resistenza con superfici di discontinuità poste a distanza media l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW Scavo del cavidotto in corrispondenza delle strade che non verranno riutilizzate		21660,00			21'660,00		
	SOMMANO m³					21'660,00	5,87	127'144,20
18 / 18 01.02.04 21/09/2022	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spianamenti, costipazione a strati non superiori a 30 cm, bagnatura e necessari ricarichi ed i movimenti dei materiali per quanto sopra, sia con mezzi meccanici che manuali. - per ogni m³ di materiale costipato Reinterro dello scavo		21660,00			21'660,00		
	SOMMANO m³					21'660,00	4,83	104'617,80
19 / 19 NP.OC.001a 21/09/2022	Rimozione e trasporto a centro di recupero di cavo elettrico per media tensione (terna di cavi in alluminio CER 17 04 02) Totale dei ml di cavidotto da dismettere in corrispondenza dei tratti da dismettere Rimozione del cavidotto sui tratti di cavidotto da mantenere * (lung.=35711+5378,9+108,6+70,5+36+140+4382,16+25+43+224+462+1193+309+1193+1325)		2160,00			2'160,00		
	SOMMANO m		50601,16			50'601,16		
	SOMMANO m					52'761,16	3,50	184'664,06
20 / 20 NP.OC.002 23/07/2020	Valorizzazione vendita alluminio da cavi (*) Il costo di fornitura è desunto da ricerca di mercato Totale kg di alluminio in corrispondenza dei tratti da dismettere Totale kg di alluminio in corrispondenza dei tratti da mantenere				2235,600 67488,180	-2'235,60 -67'488,18		
	SI DETRAGGONO kg					-69'723,78	0,56	-39'045,32
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'665'199,96
	TOTALE euro							2'665'199,96
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE:

